АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОКЛЮЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.03.2016 г. № 15
О принятии на учет в качестве нуждающегося в жилых помещениях
Рассмотрев заявление и предоставленные документы гр. Вороновой Евдокии Ивановны от 11.03.2016 года. Руководствуясь ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать нуждающимся в жилых помещениях и поставить на учет в качестве нуждающимся в жилищных помещениях Воронову Евдокию Ивановну.

Глава Новоключевского сельсовета                                    П.Н.Панина